
   
 

 

 Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování IT služeb 

číslo CITS-2018-098  

 

1. Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace 
Volgogradská 2600/6b, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ: 70978328 

Zastoupená: Mgr. Jan Šebesta, ředitel školy 

dále jen Objednatel na straně jedné  

 

Certero IT Solutions s.r.o. 

Hlohová 306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava 

IČ: 01752499 

DIČ: CZ01752499 

Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 56602 

Zastoupená:  Martin Dudek, jednatel společnosti 

dále jen Zhotovitel na straně druhé 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu občanského zákoníku tuto Smlouvu. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna měsíční paušální odměny. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se mění měsíční paušální 
odměna za poskytování služeb ze 4.000,- Kč bez DPH na 6.500,- Kč bez DPH. V souladu s dodatkem č.1 bude sjednaná 
měsíční odměna fakturována čtvrtletně, a to za uplynulé čtvrtletí. 

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna doby trvání smlouvy číslo CITS-2018-098 a to z doby neurčité se mění na dobu určitou 
do 30.4.2025. 

2.3. Smlouva se automaticky prodlužuje o další rok, pokud Objednatel smlouvu písemně nevypoví.  
2.4. Smlouvu lze vypovědět vždy ke konci doby, na kterou byla smlouva sjednána nebo automaticky prodloužená, to je vždy  k 

30.4. platného období. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.05.2024. 

 

V Ostravě dne …………… 2024                                                                    V Ostravě dne 1.5.2024 

 

 

 

……………………………………………………………… ……………………………………………………………… 

                                                  Zhotovitel                                                                                                 Objednatel 

 


